[image: image1.png]BHiE

[image: image2.png]

图书馆发【2015】005号

通    知

为了进一步加强图书馆管理，创建一个安全、卫生、宁静的读书环境，经研究作如下规定：
1、从2015年9月22日起，凡进入图书馆流通书库、阅览室的读者一律凭本人阅览证、学生证和教师证出入。图书馆将派安全保卫人员检查证件。
2、图书馆是重点防火单位，严禁携带易燃易爆及有腐蚀性的物品入馆；严禁在图书馆内吸烟、用火。

3、保持馆内清洁卫生，禁止随地吐痰。

4、保持图书馆内安静，禁止在馆内喧哗或朗读。

                                 图 书 馆
                            2015年9月21日